勐海县财政局关于参加第十二届

全国百家网站法律知识竞赛活动情况
根据《西双版纳州财政局转发<云南省财政厅关于参加第十二届全国百家网站微信公众号法律知识竞赛活动文件的通知>的通知》文件精神及州财政局条法科要求，我局全体干部职工积极参加网上答题竞赛活动。现将参加此次竞赛活动的情况汇报如下:

一、认真组织 精心安排

单位领导高度重视、认真组织、广泛动员、采取有效措施，发动全体干部职工参加竞赛活动。以 “七五”普法宣传为介点，安排专人负责此次知识竞赛，并依托该活动加大普法宣传力度。为组织好这次竞赛答题活动，单位根据通知精神，对竞赛答题做出了具体安排，提出了明确要求，公布答题网址及竞赛相关办法，为组织开展好这次竞赛答题活动提供了组织保证。

二、踊跃参赛 积极答题

各股室按照安排和要求，灵活安排工作时间参加答题，统筹安排，做到工作答题两不误。大家对照竞赛试题，认真学习有关法规制度，边学习，边答题，边讨论，形成了浓厚的学习答题氛围。特别是党员领导干部积极主动参加竞赛答题，充分发挥了表率作用。

三、提高认识效果明显

通过这次竞赛答题活动，我局干部职工对相关法律法规有了进一步认识，法律观念进一步增强，为推动我局顺利开展财政工作 提供了思想保证，取得了明显的效果。

勐海县财政局

2018年9月12日